知》（粤建标函（2019）819号），其中增值税销项税税率按9%计算。
    11.人工、主要材料和设备、机械台班价格：
    （1）人工、机械台班价格执行广州市建设工程造价管理站《关于发布2025年8月份广州市建设工程价
格信息及有关计价办法的通知》(穗建造价〔2025〕121号）。
    （2）主要材料和设备价格执行2025年8月份《广州地区建设工程常用材料税前综合价格》，没有的部
分参考2025年第二季度《广州地区建设工程材料（设备）厂商价格信息》及市场价格。
三、编制结果
    编制金额：194,150,046.64元
    大    写：壹亿玖仟肆佰壹拾伍万零肆拾陆元陆角肆分

注：最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等
内容。

材料暂估价组成明细表

序号 材料名称 规格型号 计量单位

暂估

数量
单价

（元）

合价

（元）